Republika e Kosovés / Repuplic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr.7966/2023

Né bazé té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 31 té Statutit t&¢ Komunés sé
Hanit té Elezit, béjé kété:

FTESE

Ftoheni gé t€ merrni pjesé né mbledhjen e nénté -IX- té rregullt pér vitin 2023 té Kuvendit té Komunés, e
cila do t¢ mbahet me daté 28.09.2023 me fillim pune né ora 11:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Buxheti i komunés pér vitin 2024 dhe parashikimet buxhetore pér vitin 2025-2026.
Rregullore pér taksa komunale pér vitin 2024.

Plani i punés sé kuvendit t€ komunés pér vitin 2024,

Informaté mbi fillimin e vitit té ri shkollor 2023/2024.

Hartimi 1 Sirategjis€ pér Zhvillim Ekonomik 2023/2027.

Té ndryshme.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e buxhetit t¢ komunés pér vitin 2024 dhe parashikimet buxhetore pér vitin 2025-
2026.

Materialin e rregullores pér taksa komunale pér vitin 2024.

Materialin e planit t€ punés sé kuvendit t€ komunés pér vitin 2024

Materialin e informatés mbi fillimin e vitit té ri shkollor 2023/2024

Materialin e Hartimit té Strategjisé pér Zhvillim Ekonomik 2023/2027

Hani 1 Elezit
Data:-19.09.2023




